
 

DZIENNIK URZĘDOWY 
AGENCJI BEZPIECZEŃSTWA WEWNĘTRZNEGO 

        

ccccc 
Warszawa, dnia 11 kwietnia 2016 r. 

Poz. 11 

 

ZARZĄDZENIE NR 14 

SZEFA AGENCJI BEZPIECZEŃSTWA WEWNĘTRZNEGO 

z dnia 5 kwietnia 2016 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu pracy w Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego 

Na podstawie art. 104
2 

ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (Dz. U. z 2014 r. poz. 1502, z 

późn. zm.
1)

) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 2 Szefa Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego z dnia 12 stycznia 2012 r. w 

sprawie regulaminu pracy w Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego (Dz. Urz. ABW poz. 2 i 21) w 

załączniku w § 7 po ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu:   

„3. Pracownik jest obowiązany niezwłocznie poinformować właściwego przełożonego posiadającego 

uprawnienia w sprawach osobowych o podjęciu zajęcia zarobkowego poza pracą w ABW, podając w 

szczególności miejsce wykonywania tego zajęcia zarobkowego.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia podpisania. 

  

 Szef 

 Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego 

  

 prof. dr hab. Piotr Pogonowski 

W uzgodnieniu: 

Przewodniczący 

Związku Zawodowego Pracowników Cywilnych 

Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego 

Tomasz Rembisz 

 

 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r. poz. 1662 oraz z 2015 r. poz. 

1066, 1220, 1224, 1240 i 1268. 


